nazireler ve divan şairlerine öykünerek yazılmış gazeller ön plandadır. İlk

şiirini Saadet gazetesinde 1885 yılında yayınlar.

Cenap Şahabettin daha sonraları Abdülhak Hamit Tarhan ve

Recaizâde Mahmut Ekrem etkisinde şiirler yazmaya başlar. İlk şiir kitabı

olan Tâmât’ı henüz öğrenci iken H. 1303/1885 yılında yayımlar. H.

1303/1885 yılından öğrenim görmek için Fransa’ya gittiği H. 1312/1896

yılına kadar birçok gazete ve dergide şiirleri yayınlanır. Bu dönemde

yayınlanan şiirlerde Cenap Şahabettin’in özgün dilinden ziyade Divan şiir

geleneği anlatım unsurlarını kullandığı görülür. Şair, varlık ve nesnelerin